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Tänään – vai huomenna?

Kirkolliskokouksen syysistuntoviikko kokoontui tapansa mukaan Turussa marraskuun

ensimmäisellä kokonaisella viikolla. Yksi kokousviikon kiihkeimmistä keskusteluista

liittyi vasta ilmestyneeseen kirkon nelivuotiskertomukseen.

Nelivuotiskertomuksen nimi Kirkko epävarmuuksien ajassa kertoo paljon kuluneista

neljästä vuodesta, joita ovat värittäneet pandemia, Venäjän hyökkäyssota ja

ilmastonmuutoksen ja luontokadon kiihtyminen. Samat epävarmuustekijät

määrittelevät myös tätä päivää – ja tekevät tulevaisuuteen tähyilemisen erityisen

vaikeaksi.

Kirkon tulevaisuus tuli vastaan konkreettisella tavalla myös kirkolliskokouksen

käytävillä. Alkaa olla jo perinne, että kokousviikon aikana istuntosalin ulkopuolella

päivystää joukko kirkon nuoria vaikuttajia. Nuoret edustajat vaikuttivat vahvasti

myös istuntosalin sisäpuolella. Kirkolliskokous päätti velvoittaa Kirkkohallitusta

valmistelemaan kirkkojärjestyksen muutosta, joka mahdollistaa sen, että

seurakunnat ja seurakuntayhtymät voivat hallintosäännöissään myöntää nuorten

vaikuttajaryhmien edustajille puhe- ja läsnäolo-oikeuden valitsemiinsa toimielimiin.

Nuorten vaikuttajaryhmillä on jo nyt läsnäolo ja puheoikeus joidenkin Espoon

hiippakunnan seurakuntien toimielimissä. Sen olisi hyvä toteutua kaikissa

hiippakuntamme seurakunnissa ja seurakuntayhtymissä.

Niin rakennetaan kirkkoa, jonka mahdollisimman moni tuntee kodikseen huomenna

– ja jo tänään. Sillä nuoret eivät ole vain kirkon tulevaisuus, vaan vahvasti kirkon

tätä hetkeä. Tämä viesti kuului kirkkaana Turun kokousviikolla.

Kirkolliskokouksen alla silmiini sattui tänä syksynä valmistunut kirkon vanhustyön

kehittämisryhmän loppuraportti. Yksi raportin suosituksista kuuluu näin: ”Luodaan

ja vahvistetaan toimintoja, joissa eri sukupolvet kohtaavat toisiaan, kuten messu ja

kirkkokahvit, Yhteisvastuukeräys ja olotilatyyppinen toiminta.”

Luin suosituksen kokeeksi muutamalle kirkolliskokouksessa tapaamalleni nuorten

vaikuttajaryhmien edustajalle. Jokainen piti sitä hyvänä ja toteuttamisen arvoisena.
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Opintomatkalla Oslossa

Espoon hiippakunnan seurakuntien

johtavat diakoniaviranhaltijat, Espoon

yhtymän diakonian asiantuntija ja

tuomiokapitulin asiantuntija olivat

tutustumassa Norjan kirkon diakoniaan

Oslossa 4.-6.11.2024.

Tutustumiskohteina olivat Oslo

bispedømme (tuomiokapituli), VID

vitenskapelige høgskole ja Kirkens Hus.

Joukko sai tutustua diakoniaan

tuomiokirkossa, kolminaisuuden kirkossa ja Grønlandin kirkossa. Reppuihin saatiin

paljon uusia ajatuksia, näkökulmia ja tuttavuuksia. Vaikka toimintaympäristöt,

käytännöt ja perinteet ovat erilaisia, halu auttaa ja vaikuttaa, tuoda

vuorovaikutukseen ja toimintaan ihmisarvon kunnioittaminen, jopa barrikaadeille

nouseva toiminta, se on yhteistä.

 

 

   

Juhlamessu →

 

Juhlamessu

Espoon tuomiokirkossa vietetään

sunnuntaina 17.11.2024 klo 10

juhlamessua, jossa vihitään diakonian

virkaan Nita Ahjonpalo (Järvenpään

seurakunta), Mari Aho (Tuusulan

seurakunta) ja Jari-Pekka Järvinen

(Diaconia Vihti ry).

Messu on nimensä mukaisesti juhla

koko hiippakunnalle, tervetuloa!

 

 

Kymppimessuun – ainakin periaatteessa – kutsutaan jo nyt monenlaisia ja ikäisiä

seurakuntalaisia. Mutta missä muualla seurakunnan toiminnassa tietoisesti

rakennetaan aikoja ja tiloja, jossa eri-ikäiset ja muutenkin monenlaiset

seurakuntalaiset voisivat luontevasti tavata, oppia tuntemaan ja ymmärtämään

paremmin toisiaan ja toistensa todellisuutta. Kertokaa Hiipalle, jos teillä tapahtuu jo

tätä. Niin saadaan hyvät ideat kiertämään.

Siunattua kirkkovuoden vaihdetta kaikenikäisille.

Kaisa

https://www.espoonseurakunnat.fi/tapahtumat/2024-11-17/juhlamessu


 

  Kuva Mirja Miettinen

 

"Et ole yksin"

Tämä oli teema marraskuun

ensimmäisellä viikolla Edinburghin

hiippakunnan papiston konferenssissa,

jossa minä ja kollegani Hannu saimme

olla mukana ystävyyshiippakuntatyön

merkeissä. Ei tosiaan tarvinnut olla

yksin. Saimme kokea sielua

lämmittävää ystävällisyyttä,

vieraanvaraisuutta ja iloa meitä

kohtaan ja meistä. Rakkaudesta jää

pitkäaikainen jälki.

Meitä pyydettiin konferenssin aluksi

jakamaan yksi ilon ja yksi huolen aihe.

Huomasimme nopeasti, että teemme

työtä hyvin erilaisessa työympäristössä,

mutta ilon ja huolen aiheet ovat arjen

työssä hyvin samankaltaisia. Hauska oli

myös huomata, että ilon aiheisiin keskityttiin huolia enemmän.

Positiivisuudessa onkin mukavampi jatkaa eloa niin työssä kuin elämässä yleensä.

Positiivisuuden ei kuitenkaan tule olla harja, jolla huolet ja negatiiviset tunteet

lakaistaan maton alle, vaan ennemmin hoitoaine, jonka voi puhtaalle lattialle

levittää. Kestää lattia sitten paremmin kuraa jatkossa.

Omista suosikkiaiheistanikin puhuttiin. Ensiksi puhuttiin sanoista ja niiden

merkityksistä ja käyttämämme kielen kutsuvuudesta. Itselläni ei ole enää pitkään

aikaan ollut tarvetta käyttää niin sanottua ammattisanastoa. On minua siitä

kritisoitukin, mutta mitäs sitten. On tilanteita, joissa sanoilla voi tehdä valtavan

kuilun itsen ja toisen välille. Ja, lopulta ajattelen, että tässäkin asiassa on kyse

vallasta luopumisesta ja rohkeasta läsnäolosta sellaisena kuin on.

Toiseksi keskustelimme ihmisen tarpeista. Pohdimme, toteutuuko evankelioinnin

tehtävä niin sanotun sosiaalityön kautta. Vastaus itselleni on: No, tietysti, mutta

ymmärrän niitäkin, jotka tätä vielä pohtivat. Itse näen ihmisen tarpeista käsin

tehtävän työn itselleni juuri oikeaksi ja kaikkein palkitsevimmaksi tavaksi tehdä

työtä. Uuden säännön, rautasäännönkin, opin: Älä tee ihmiselle mitään, mitä hän

voi tehdä itselleen. Tämän suhdetta omaan työhöni jään pohtimaan.

Tässä muutama nosto teille hyvät ystävät Kristuksen hommissa. Olkaa siunatut ja

iloitkaa!

Mirja Miettinen, kirkkoherra, Siuntion suomalainen seurakunta

 



 

   

Lue lisää →

 

Taizé-Euroopan

tapaaminen Tallinnassa

Tule mukaan ekumeeniselle rauhan

pyhiivaellukselle Tallinnaan, jossa

järjestetään Taizé:n uudenvuoden

tapaaminen 2024-2025!

Ekumeeninen Taizé-yhteisö Ranskassa järjestää vuosittain Euroopassa nuorten

aikuisten tapahtuman, joka on valikoitunut tällä kertaa Tallinnaan. Matka on

luottamuksen ja rauhan pyhiinvaellus ekumenian ja kansainvälisyyden hengessä.

 

 

 

   

 
Orientaatiovalmennus

kirkon uusille

työntekijöille keväällä

2025

Olemme kehittäneet

orientaatiovalmennuksen rakennetta ja

sisältöä vastaamaan paremmin

seurakuntien ja työntekijöiden

tarpeisiin. Kohderyhmänä

orientaatiovalmennuksessa ovat

työntekijät (laajasti eri

ammattiryhmistä), jotka ovat tulleet

ensimmäiseen kirkon virkaan/toimeen

vuosien 2023–2025 aikana.

Valmennuksessa tuetaan kirkon työssä

aloittavaa työntekijää. Tavoitteena on, että osallistuja vahvistaa käsitystään kirkon

olemuksesta ja hengellisestä perustehtävästä, jäsentää ammattinsa ja osaamisensa

seurakunnan ja kirkon työn kokonaisuuteen sekä hahmottaa hengellisen elämän

hoitamisen merkityksen osana kirkon työntekijän ammatti-identiteettiä.

Valmennus on moniammatillinen ja siihen liittyvät työskentelyt ovat dialogisia ja

toiminnallisia.

Valmennuksen ohjelma:

- Haastattelut 3.-4.2.2025 tai erikseen sovitusti

- Ennakkotehtävä

- Pyhän palveluksessa -leirijakso 25.–27.3.2025

- Publiikki 10.4.2025 klo 13-14.30

 

https://www.taize.fr/en_article37437.html


Ilmoittaudu mukaan lähettämällä sähköpostia osoitteeseen

ilmo.espoo(at)evl.fi.

Ilmoittautumisen yhteydessä tarvitsemme seuraavat tiedot: nimi, seurakunta,

sähköpostiosoite ja mahdolliset ruokavaliotiedot. Valmennus on

orientoitumiskoulutukseen osallistuville maksuton (ohjelma, ruokailut ja

majoitukset).

Lisätietoja: Jaakko Niiles, p. 050 3427007

 

   
 

Eläkkeelle jäävien

työnohjausryhmä

Oletko jäämässä eläkkeelle

lähivuosina? Tammikuussa käynnistyy

eläkkeelle jäävien viiden kerran

työnohjausryhmä. Paikkana on

Klaukkalan kirkko tai Tuusulan

kirkkotupa osallistujien valinnasta

riippuen.

Ryhmä kokoontuu torstaisin klo 13.00–15.00 seuraavina päivämäärinä: 30.1.; 27.2.;

20.3.; 10.4. ja 15.5.2025.

Ryhmässä on osallistujien halutessa mahdollisuus tehdä kuvataidetta

kohtaamistaiteen muodossa joillakin kerroilla. Ohjaajina pastori Leena Sipola ja kv-

työn koordinaattori Johanna Makkonen.

Ilmoittautumiset 15.1.2025 mennessä: Leena Sipola, p.050 310 1042 tai Johanna

Makkonen, p. 040-740 8191

 

 

 

Tuomiokapituli kokoontui 14.11.2024

■ Lohjan seurakunnan viran hakijoiden kelpoisuus

■ viranhoitomääräykset

■ irtisanoutumiset

■ sivutoimiluvat

■ hiippakuntasiirrot

 

mailto:jaakko.niiles@evl.fi
mailto:leena.sipola@evl.fi
mailto:johanna.makkonen@evl.fi
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Lue tuomiokapitulin päätökset

→

Tulevat tuomiokapitulin istunnot

→

 

  Kuva: Pilvi Keravuori

 

Tuomiokapitulin nimi tulee latinan

sanoista domus capituli. Domus

tarkoittaa taloa ja capituli

lukukappaletta. Jo varhain historiassa

piispa kokoontui työtovereidensa

kanssa tuomiokapituliin lukemaan

raamatunkappaleita ja rukoilemaan.

Jokainen tuomiokapitulin istunto

aloitetaan edelleenkin raamatunluvulla.

Tuomiokapitulin istunnossa 14.11.2024

luettiin Viisauden kirjan luvusta15:

"Sinä, meidän Jumalamme,

olet todellinen,

sinä olet hyvä ja pitkämielinen

ja hallitset kaikkea armeliaasti."

Viis. 15:1

 

 

   

 

Espoon hiippakunnan tuomiokapituli

VAIHDE (09) 1802 080

PL 203

02771 Espoo

espoo.tuomiokapituli@evl.fi

 

■ yhteisten kirkkoneuvostojen puheenjohtajat

 

 

Istunnon käsittelyyn tulevat asiakirjat on toimitettava tuomiokapituliin viimeistään

istuntoa edeltävän viikon maanantaina.

 
 

       

Osoitelähde: Espoon Hiippakunnan Tuomiokapituli -osoiterekisteri  

Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta, päivitä tietojasi,

Tietosuojaseloste
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